REQUERIMENTO Nº 89/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita que encaminhe um projeto de pavimentação, com paralelepípedo, na “Rua Cinco”,
situada no Loteamento Jardim Eldorado, bem como o respectivo cronograma físico
financeiro

Senhor Presidente,

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que encaminhe a esta
Casa um projeto de pavimentação, com paralelepípedo, na “Rua Cinco”, situada no
Loteamento Jardim Eldorado, bem como o respectivo cronograma físico financeiro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve ao fato de que esta Vereadora irá solicitar emenda parlamentar
para a execução da obra em questão.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 28 de abril de 2023.

REQUERIMENTO Nº 89/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO

Vereadora